О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от
22 октября 1992 г. N 891

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 1997 г. N 566
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 октября
1992 г. N 891 "О выплате денежной компенсации инвалидам на бензин" (P920891_
САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 41, ст. 606) следующее изменение:
      в пункте 1 цифры "100" и "50" заменить цифрами "50" и "25".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан